
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.62 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412; 2006, Nr.87-
3397) 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-
1049; 2008, Nr.113-4290) 6 straipsnio 13 punktu ir Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo 
bibliotekos 2011 m. kovo 2 d. raštu Nr. SD-11-619 ,,D÷l sutikimo perimti valstyb÷s turtą“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškajai savivaldyb÷s 

funkcijai įgyvendinti – gyventojų bendrosios kultūros ugdymui – valstybei nuosavyb÷s teise 
priklausantį ir šiuo metu  Lietuvos nacionalin÷s Martyno Mažvydo bibliotekos patik÷jimo teise 
valdomą ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą, kuris bus naudojamas savivaldyb÷s viešosios 
bibliotekos veiklai, organizuojant gyventojams viešosios interneto prieigos paslaugas, pagal priedą. 

2. Savivaldyb÷s nuosavyb÷n perimtą turtą perduoti valdyti patik÷jimo teise Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešajai bibliotekai. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę 
Aliciją Matiukienę pasirašyti sprendimo priede nurodyto turo pri÷mimo ir perdavimo aktą. 
. 
                  
 
  

  

Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas, 52 268 
 



 1 

                                                                                            Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
 2011 m. balandžio 1 d sprendimo Nr. TS-4.62 
 priedas 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS NUOSAVYBöN PERDUODAMO ILGALAIKIO 
IR TRUMPALAIKIO MATERIALAUS TURTO  

SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr.  

Perduodamo turto pavadinimas 
Kiekis 

vnt. 

Vieneto 
įsigijimo 

vert÷ (litais 
su PVM) 

Bendra 
likutin÷ 

vert÷ 
(litais 

2011-01-
31) 

1. Nešiojamasis kompiuteris HP 15,6" 6555b (HTPC-
VM614AV) [procesorius (CPU) AMD Phenom II N930 
Quad-core (2,0GHz 3600MHz 2MBL2); operatyvioji 
atmintis(RAM) 4096MB; vaizdo plokšt÷ ATI 512MB; 
kietasis diskas(HDD) 320GB, 7200rpm; LAN; WLAN; 
optinis įrenginys DVD+-RW; ekranas LED tipo, 15.6", 16 
mln. spalvų 1600x900; integruota kamera, Panda Antivirus 
2011 progr. įr. lic., Acronis True Imagine progr. įr. lic.] – 1 
vnt. 
Priedai: 
monitorius HP LA2205WG(NM274AA) LCD 22" – 1 vnt.; 
HP LCD garsiakalbiai (NQ576AA) – 1 kompl.; 
sąsajų išpl÷timo įrenginys HP PR 90w (VB042AV) – 1 vnt.; 
krepšys Basic Carring Case (GY456AV) – 1 vnt.; 
HP klaviatūra, HP pel÷ ir padelis – 1 kompl.; 
ausin÷s su mikrofonu (HM01) – 1 vnt.; 
kortelių skaitytuvas (GEMPC) su prailg. laidu – 1 kompl.; 
užraktas – Kensington Lock tipo (NBS002) – 3 vnt. 
 

6 4005,10 24030,60 

2. Nešiojamasis kompiuteris HP 15,6" 6555b (HTPC-
VM614AV) [procesorius (CPU) AMD Phenom II N930 
Quad-core (2,0GHz 3600MHz 2MBL2); operatyvioji 
atmintis(RAM) 4096MB; vaizdo plokšt÷ ATI 512MB; 
kietasis diskas(HDD) 320GB, 7200rpm; LAN; WLAN; 
optinis įrenginys DVD+-RW; ekranas LED tipo, 15.6", 16 
mln. spalvų 1600x900; integruota kamera, Panda Antivirus 
2011 progr. įr. lic., Acronis True Imagine progr. įr. lic.] – 1 
vnt. 
Priedai: 
monitorius HP LA2205WG(NM274AA) LCD 22" – 1 vnt.; 
HP LCD garsiakalbiai (NQ576AA) – 1 kompl.; 
sąsajų išpl÷timo įrenginys HP PR 90w (VB042AV) – 1 vnt.; 
krepšys Basic Carring Case (GY456AV) – 1 vnt.; 
HP klaviatūra, HP pel÷ ir padelis – 1 kompl.; 
ausin÷s su mikrofonu (HM01) – 1 vnt.; 
kortelių skaitytuvas (GEMPC) su prailg. laidu – 1 kompl.; 
užraktas – Kensington Lock tipo (NBS002) – 3 vnt. 
 

1 4114,00 4114,00 



 2 

3. Stacionarusis kompiuteris HP Compaq 6005 PRO SFF 
(AT496A) [procesorius (CPU) AMD Phenom II X4 B95 
(3,0GHz, 6,0MB L2), operatyvioji atmintis(RAM) 4GB 
PC3-10600 Memory (2x2GB), vaizdo plokšt÷ – 384Mb 
atminties, kietasis diskas(HDD) 320 GB SATA 7200 rpm, 
LAN, optinis įrenginys - vidinis DVD+-RW, Panda 
Antivirus 2011 progr. įr. lic., Acronis True Imagine progr. įr. 
lic.] – 1 vnt. 
Priedai: 

monitorius HP LA2205WG(NM274AA) LCD 22" – 1 vnt.; 
HP LCD garsiakalbiai (NQ576AA) – 1 kompl.; 
internetin÷ kamera (CA03) – 1 vnt.; 
HP klaviatūra, HP pel÷ ir padelis – 1 kompl.; 
ausin÷s su mikrofonu (HM01) – 1 vnt.; 
kortelių skaitytuvas (GEMPC) su prailg. laidu – 1 kompl.; 
užraktas – Kensington Lock tipo (NBS002) – 2 vnt. 

12 2807,20 33686,40 

4. Stacionarusis kompiuteris HP Compaq 6005 PRO SFF 
(AT496A) [procesorius (CPU) AMD Phenom II X4 B95 
(3,0GHz, 6,0MB L2), operatyvioji atmintis(RAM) 4GB 
PC3-10600 Memory (2x2GB), vaizdo plokšt÷ – 384Mb 
atminties, kietasis diskas(HDD) 320 GB SATA 7200 rpm, 
LAN, optinis įrenginys - vidinis DVD+-RW, Panda 
Antivirus 2011 progr. įr. lic., Acronis True Imagine progr. įr. 
lic.] – 1 vnt. 
Priedai: 

monitorius HP LA2205WG(NM274AA) LCD 22" – 1 vnt.; 
HP LCD garsiakalbiai (NQ576AA) – 1 kompl.; 
internetin÷ kamera (CA03) – 1 vnt.; 
HP klaviatūra, HP pel÷ ir padelis – 1 kompl.; 
ausin÷s su mikrofonu (HM01) – 1 vnt.; 
kortelių skaitytuvas (GEMPC) su prailg. laidu – 1 kompl.; 
užraktas – Kensington Lock tipo (NBS002) – 2 vnt. 

2 2855,60 5711,20 

5. Daugiafunkcinis įrenginys Canon iR1024i 
Priedai: 

ekspl. medž. (6 toneriai C-EXV18 ir 1 būgnas) – 1 kompl.; 
kabelis USB PC->įreng. 3.0m – 1 vnt. 

6 3751,00 22506,00 

6. Daugiafunkcinis įrenginys Canon iR1024i 
Priedai: 
ekspl. medž. (6 toneriai C-EXV18 ir 1 būgnas) – 1 
kompl.; 
kabelis USB PC->įreng. 3.0m – 1 vnt. 

1 3896,20 3896,20 

7. Vietinis kompiuterių tinklas 6 2099,35 12596,10 
8. Vietinis kompiuterių tinklas 1 2462,35 2462,35 
9. Komutatorius D-Link DES-1024D 6 187,55 1125,30 
10. Komutatorius D-Link DES-1024D 1 133,10 133,10 
11. Bevielio ryšio prieigos įrenginys D-Link DIR-300/NRU 6 121,00 726,00 
12. Bevielio ryšio prieigos įrenginys D-Link DIR-300 1 183,92 183,92 
 Iš viso:   111171,17 

 
_________________ 

 
 


